
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łabunie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, art 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Łabunie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w §1 planowane dochody zwiększa się o kwotę 47 700,00 zł do kwoty ogółem 
38 329 725,78 zł, z tego dochody bieżące 30 869 787,20 zł i majątkowe 7 459 938,58 zł, wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2.  Określone w §2 planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 982 300,00 zł do kwoty ogółem 
43 279 725,78 zł, z tego wydatki bieżące 30 741 831,00 zł i majątkowe 12 537 894,78 zł, wg załącznika 
Nr 2 niniejszej uchwały. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 950 000,00 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie -  950 000,00 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 4 000 000,00 zł;" 

4. Określoną w § 4 pkt. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 
5 450 000,00 zł. 

5.  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Określoną w §5 pkt. 2 litera b - rezerwę celową  na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się do 
kwoty 30 000,00 zł. 

7. Określone w § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4966



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4966



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/29/2024

Rady Gminy Łabunie

z dnia 25 września 2024 r.

Paragraf Źródło przychodów Wartość początkowa Zmiana Wartość końcowa

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                  2 480 000,00 zł 2 480 000,00 zł-        -  zł                              
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy                                   -   zł 1 450 000,00 zł        1 450 000,00 zł              
994 Przelewy z rachunku lokat                  4 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł              

                 6 480 000,00 zł -       1 030 000,00 zł               5 450 000,00 zł 

Paragraf Źródło rozchodów  Wartość początkowa  Zmiana  Wartość końcowa 

Wykup innych papierów wartościowych                     500 000,00 zł                            -   zł 500 000,00 zł                 

w tym:  wykup innych papierów wartościowych na zadania realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

                             500 000,00 zł 500 000,00 zł                         

                    500 000,00 zł                           -   zł                  500 000,00 zł 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Łabunie w 2024 roku

Razem

982

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4966


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1  do Uchwały nr VI/29/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 25 września 2024 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały nr VI/29/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 25 września 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały nr VI/29/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 25 września 2024 r
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały nr VI/29/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 25 września 2024 r

		2024-10-18T11:45:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




